【告 示】

生活保護法の規定による医療機関の指定 （地 域 福 祉 課） ２

農用地利用配分計画の認可 （農 業 経 営 課） ２

保安林予定森林 （森 林 整 備 課） ３

目 次

島根県報
平成28年２月16日（火）

第 2 , 7 7 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,776号 島 根 県 報 平成28年２月16日

1

告 示

島根県告示第103号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定により、同法による医療扶助を担当する機関を次のとおり指定した

ので、同法第55条の３第１号の規定により告示する。

平成28年２月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

医療機関の名称 所 在 地 指定年月日

豆の木在宅診療所 出雲市浜町536－３ 平成28年２月１日

ウォンツ薬局 益田日赤病院前店 益田市乙吉町イ102－１ 平成28年１月18日

あさくら薬局 出雲市姫原三丁目４－７ 平成28年１月１日

とまと薬局こくふ店 浜田市国分町1981－348 平成28年２月１日

島根県告示第104号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、農用地利用配分計画を次

のとおり認可したので、同条第５項の規定により告示する。

なお、当該認可に係る農用地利用配分計画については、登載を省略し、島根県農林水産部農業経営課において縦覧に供

する。

平成28年２月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 認可に係る農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける土地
賃借権の設定等を受ける者

氏名又は名称 住 所

農事組合法人 そえだに 鹿足郡津和野町添谷123－１ 鹿足郡津和野町添谷242－１外41筆

中村 徳市 鹿足郡吉賀町真田268 鹿足郡吉賀町真田211外６筆

三家本 博昭 鹿足郡吉賀町蔵木476 鹿足郡吉賀町沢田676外10筆

農事組合法人 おきんしま 出雲市園町1530－１ 出雲市園町字沖の島６－３外161筆

岡 俊繁 出雲市平田町3709 出雲市平田町字中ノ島3809－１外12筆

農事組合法人 まめなかファーム新田後 出雲市灘分町1532－１ 出雲市灘分町1361－１外12筆

栗原 元一 出雲市大社町修理免571－３ 出雲市大社町菱根字楯石252－１外２筆

森脇 重喜 出雲市大社町中荒木266 出雲市大社町中荒木字浜根587

安達 恆子 出雲市大社町修理免1393 出雲市大社町入南字中沢59外２筆

農事組合法人 やしま営農組合 出雲市八島町３ 出雲市常松町185外10筆

勝部 貞夫 出雲市上島町1392 出雲市上島町字油木山2111外１筆

長岡 光孝 出雲市岡田町188 出雲市平田町字中ノ島4201外６筆

農事組合法人 上島第一営農組合 出雲市上島町1385－１ 出雲市上島町字赤池2015

立脇 務 出雲市天神町779 出雲市天神町619外３筆

永瀬 善教 出雲市今市町北本町四丁目２－11 出雲市里方町字八石原64外31筆

ＪＡいずもアグリ開発株式会社 出雲市今市町106－１ 出雲市高岡町字狐原17外23筆

農事組合法人 平田セントラルファーム 出雲市平田町4748 出雲市平田町字新田5295－３外１筆

第2,776号 島 根 県 報 平成28年２月16日

2

第2,776号 島 根 県 報 平成28年２月16日

２ 認可年月日

平成28年２月16日

島根県告示第105号

次の森林を保安林予定森林にする旨の通知を受けたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示す

る。

平成28年２月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 保安林予定森林の所在場所

江津市松川町八神339、418－１、633－１から633－４まで、633－６、635－４、635－６から635－８まで、642－９

から642－11まで、643、644、646－１から646－６まで、647－１から647－３まで、649－１、649－４、649－６、

650、650－１

２ 指定の目的

水源の涵養
かん

３ 指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準

伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び江津市役所に備え置いて縦覧に供する。）

3

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文